



Zbyšek Vít

---

## Objednavka: 30331979

1 zpráva

3. listopadu 2020 13:44

Komu: [\[mailto:zbysek.vit@zsksm1.cz\]](#)

Vazeny zakazniku!  
Objednavka byla vlozena do systemu pod cislem 30331979.

PDF dokument ke stazeni:

[\[https://www.zsksm1.cz/objednavky/30331979.pdf\]](#)

Stav vyrizovane objednavky muzete po prihlaseni do e-shopu sledovat spolu se stavem svych ostatnich objednavek ve sve casti systemu (Dokumenty -> Objednavky) nebo primo na adrese:

[\[https://www.zsksm1.cz/objednavky/30331979\]](#)

Zbozi ktere neni v den objednani skladem, bude v okamzik fakturace preceneno dle aktualni ceny v e-shopu na adrese [\[https://www.zsksm1.cz/objednavky/30331979\]](#), nedohodne-li se s prodavajici v konkretnim pripade jinak.

Vase oznaceni: c. obj. 152/20  
Zpusob dodani: PPL Parcel CZ Business  
Zpusob platby: Prikazem  
Kontakt: Zakladni skola a materska skola,  
Adresa: Na Smetance 505/1  
12000 Praha - Vinohrady  
Poznamka: Prosim o vystaveni proforma faktury

Vlozene polozky:

---

[Kod] Navez  
ks(blok..) x cena/ks = Celkem bez DPH (Celkem s DPH)  
recyklicni poplatek  
autorsky fond

---

[COUVERT] Skladova manipulace  
1/(0) x 25.00 = 25.00 (30.25) Kc  
0.00  
0.00

-----  
[UB1US24250WEU] Ubiquiti US24-250W 24x1000Mbps + 2xSFP PoE/PoE+/PoE24V  
2/(2) x 8 222.00 = 16 444.00 (19 897.24) Kc  
3.00  
0.00

-----  
[UB1UVCG3PRO] Ubiquiti UniFi Video Camera, IR, G3, Pro  
10/(10) x 5 708.00 = 57 080.00 (69 066.80) Kc  
15.00  
0.00

-----  
[ST14000VE0008] Seagate SkyHawkT AI 3,5" - 14TB (DVR) 7200rpm/SATA-III/2  
1/(1) x 8 399.00 = 8 399.00 (10 162.79) Kc  
1.00  
0.00

-----  
[UB1UAPACHDEU] Ubiquiti Unifi Enterprise AP AC High Density (450/1700Mbps)  
2/(2) x 6 230.00 = 12 460.00 (15 076.60) Kc  
3.00  
0.00

-----  
[UB1UVCG3DOMEEU] Ubiquiti UniFi Video Camera G3 DOME  
2/(2) x 2 820.00 = 5 640.00 (6 824.40) Kc  
2.52  
0.00

-----  
[SXKD-5E-UTP-PVC\_305] Solarix Instalacni kabel CAT5E UTP PVC Eca 305m/bo  
3/(3) x 1 541.00 = 4 623.00 (5 593.83) Kc  
0.00  
0.00

---

Recyklační poplatek: 24.52 Kc  
Recyklační poplatek s DPH: 29.67 Kc  
Autorský fond: 0.00 Kc  
Autorský fond s DPH: 0.00 Kc

Celkem bez DPH včetně poplatku: 104 695.52 Kc  
Celkem s DPH včetně poplatku: 126 681.58 Kc

Děkujeme a přejeeme hezky den



-----  
Tato zpráva byla vygenerována informačním systémem I6 (CyberSoft)